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MATERNO
NOMBRES DNI PUNTAJE OBSERVACIONES RESULTADOS

1 ZARATE QUISPE VILLADIGNO 02296964 65.00 APTO

2 TITO CARPIO MARILY DEYANIRA 41860436 59.20 APTO

3 MENESES HUMPIRI ALVARO 45585173 59.00 APTO

4 CCALLO ROJAS NANCY 46033743 58.00 APTO

5 FLORES HUANCA MARIA ELENA 45404297 55.50 APTO

6 CHAMBI JARA MILAGROS URSULA 70128115 55.00 APTO

7 BARRIALES ARAPA ADA 46065671 54.00 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO

8 CHAIÑA TINTAYA GLENNY LIZETH 46260954 54.00 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO

9 ARIAS CALVO SONIA VERUSHKA 42983162 53.80 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO

10 CHAPARRO VILCA WILDER NICOLAS 74985299 52.50 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO

11 HUANCA QUISPE VANESSA 73754897 52.00 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO

12 HUARAZA JARECCA ANALI VANESSA 70304225 52.00 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO

13 VALDIVIA PAREDES CLAUDIA PATRICIA 46913760 52.00 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO

14 CHIQUE OLIVA BEATRIZ OLINDA 47541733 49.00 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO

15 QUISPE TURPO ABAD 72546756 48.00 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO

16 TTITO ACCOSTUPA ROSNELIDA DAITH 77270973 47.00 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO

17 LANDAVERRY AGUILAR JULIO FERNANDO 71248390 46.00 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO

18 MOLINA FRISANCHO GABRIELA 70484632 45.00 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO

19 QUISPE ZAPANA BEATRIZ 75376676 45.00 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO

20 TICONA MAMANI OXANOSHKA LUDWIKA 70288597 45.00 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO

21 VALDERRAMA LIMACHI OMAR YOVANI 41423736 44.90 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO

22 GUTIERREZ VALERO SAMMY LOANA 70042586 44.00 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO

23 HUANCAPAZA ANAHUA JAQUELIN YUSELY 76947830 44.00 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO

24 BECERRA IZQUIERDO MAYKOL YOVER 73785588 43.00 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO

25 SAIRITUPAC CONDORI GLEIDY ROSELIN 70286596 42.00 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO

26 CHOQUE QUISPE MARIBEL JENNY 70914045 41.00 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO

27 QUINTANA ARGANDOÑA GLENNY ESTER 71690619 41.00 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO

28 TITO SANCHEZ EVELIN YIANETH 46515632 41.00 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO

29 RIVERA MENENDEZ LESLIE HIOMARA 74447059 40.80 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO

30 MARCA MARCA LIZETH NORMA 70842764 40.50 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO

31 RODRIGUEZ ESPINOZA LUIS EDGAR 46263655 40.00 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO

32 SARMIENTO YUJRA MARIBEL EDITH 74543487 40.00 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO NO APTO

33 ALCA CRUZ MARIA YESICA 70650045 NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO

34 ALVAREZ ESPINO KARINA ISABEL 43773396 NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO

35 APAZA SANCA ROSMERY BLANCA 76390171 NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO

36 BARRIALES ACOSTA JUAN THOMAS 44689485 NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO

37 CAHUAYA YANA JAIME AGUSTIN 42164235 NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO

38 CASTILLO NOVOA CARLOS EDUARDO 70237192 NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO

39 CCAPA HUANCCO YENNY 44729085 NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO

40 CONDORI QUISPE ASTRID GABRIELA 76062201 NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO

41 FERNANDEZ CHAIÑA LUDWIN GUILLERMO 73060499 NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO

42 FLORES CRUZ HEIDY YSCEL 70929735 NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO

43 FLORES MAMANI PAUL 71883293 NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO

44 HUAMANTUMA FERNANDEZ KARIN ZENAIDA 71083949 NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO

45 MAMANI CABRERA LUIS JESUS 72468877 NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO

46 MAMANI MAYTA ELIZABETH 45336296 NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO

47 MILLA CADILLO DNILSON ARTURO 76389677 NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO

48 PANEZ RAFAEL BRIGGITE BLANCA 74500731 NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO

49 PINARES AYMA JOEL CARLOS 71755152 NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO

50 PINTO QUISPE MARIBEL 45581062 NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO

51 QUISPE VASQUEZ MARIELA LOURDES 70311811 NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO

52 QUISPE YANA JUANA ELIZABETH 40215824 NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO

53 RAMOS CHINCHERCOMA YASMINIA CINTHIA 70289584 NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO

54 VASQUEZ PALACIOS SERGIO 73037005 NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO

55 ZEVALLOS MAMANI ALEXANDER CRISTHIAN 75252066 NO CUMPLE REQUISITOS NO APTO

NOTA : 

HORA 10: 00 AM  ( SALA DE REUNIONES DE DIRECCION GENERAL)

PUBLICACIÓN DE RESULTADOS - ETAPA DE AVALUACION DEL  EXPEDIENTE CURRICULAR DEL CONCURSO VIRTUAL ABREVIADO PARA 

CONTRATOS CAS N° 001-2022-OCI, CONTRATACIÓN TEMPORAL DE PERSONAL EN LA DIRECCIÓN REGIONAL DE SALUD DE PUNO 2022

LA ENTREVISTA PERSONAL SE LLEVARA ACABO EN LA DIRECCION REGIONAL DE SALUD DE PUNO

(JR JOSE ANTONIO ENCINAS 145 - PUNO)


